
ELEKTRISKAIS PĀRTIKAS GRIEZĒJS DEGUSTO – lietošanas instrukcija 

DETAĻU APRAKSTS: (1) Ieslēgšanas/izslēgšanas poga. (2) Drošības poga 
(jātur ierīces darbības laikā) (3) Šķēļu biezuma skala (4) Kontroles 
plāksne (5) Pamatne ar savienojuma atveri (6) Bīdāma pārtikas paplāte 
ar aizdari (7) Pārtikas stūmējs (8) Asmens (9) Asmens fiksators (10) 
Biezuma regulēšanas poga (noregulētais šķēļu biezums tiks atspoguļots 
šķēļu biezuma skalā [3]. (11) Atlokamais slēdzis A (12) Atlokamais 
slēdzis B (13) Ātruma regulators.  
LIETOŠANA: Novietojiet griezēju ērtā vietā, pie kontaktligzdas, lai ar 
vienu roku varētu nospiest ieslēgšanas pogu un drošības pogu, bet ar 
otru roku varētu turēt ēdienu, ko paredzēts sagriezt. Virtuves galda 
virsmai jābūt sausai un ar labu saķeri. Darba laikā griezēju nepārvietot. 
Atlociet pamatni (5) horizontālā stāvoklī, kā tas norādīts attēlā, 
izmantojot abus atlokāmos slēdžus [atlokamais slēdzis A (11) un 
atlocīšanas slēdzis B (12). Iestatiet regulēšanas pogu (10) pozīcijā, kas 
atbilst griešanas biezumam 0 mm. Ievietojiet bīdāmās pārtikas paplātes 
(6) savienojuma atverē uz pamatnes (5), lai bīdāmo pārtikas paplāti (6) 
varētu pārvietot uz priekšu un atpakaļ gar asmeni (8) un gar kontroles 
plāksni (4).Ievietojiet pārtikas stūmēju (7), lai ēdienu varētu viegli un 
droši noturēt. Ievietojiet kontaktdakšu kontaktligzdā. Izvēlieties vēlamo 
biezumu, pagriežot biezuma regulēšanas pogu (10). Biezums ir parādīts 
uz skalas (3). Novietojiet pārtiku starp pārtikas stūmēju (7) un griešanas 
asmeni (8). Vienlaicīgi nospiediet un turiet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu 
(1) un drošības pogu (2). Šķēles griezējs darbosies tikai tad, ja ir 
nospiestas abas pogas. Bīdāmo pārtikas paplāti (6) bīdiet uz priekšu ar 
labo roku, lai sagrieztu šķēles. Vienmēr izmantojiet pārtikas stūmēju (7), 
lai noturētu pārtiku pie asmens. Lai novērstu pārtikas pielipšanu ierīcei, 
pirms griešanas samitriniet asmeni ar mitru drānu.  Pēc 5 minūšu 
nepārtrauktas lietošanas ļaujiet tai atdzist 30 minūtes pirms nākamās 
darbības. Novietojiet pārtiku uz bīdāmās pārtikas paplātes tādā stāvoklī, 

lai iegūtu vajadzīgās formas šķēles (piemēram, slīpi). Pārāk lielu pārtiku (kuru nevar novietot uz bīdāmās pārtikas paplātes) 
vajadzētu sagriezt mazākās daļās, kuras var viegli pastumt ar pārtikas stūmēju. Pirms siera griešanas noslaukiet asmeni ar 
mitru drānu (izvairieties pieskarties asmenim ar rokām). Tīrīšanas laikā griezējs vienmēr ir jāatvieno. Ierīces lietojamība 
galvenokārt ir atkarīga no asmens stāvokļa. Izvairieties no cietu pārtikas produktu sagriešanas, jo tas izraisa ātru asmens 
notrulināšanu.   
GRIEZĒJU NEVAR IZMANTOT: Saldēta pārtika; Gaļa ar kauliem; Pārtika, kas ietīta folijā vai ar plastmasas iesaiņojumu; 
Pārtika, kas ietīta ar auklu; kaltēti, viegli drūpoši pārtikas produkti; Materiāli, kas nav pārtikas produkti.   
TĪRĪŠANA UN APKOPE: Pagrieziet biezuma regulēšanas pogu (10) pozīcijā, kas atbilst 0 mm biezumam. Šāds iestatījums 
novērš nejaušu piekļuvi asmenim. Pēc katras lietošanas griezējs ir jātīra un jāizžāvē. Noslaukiet galveno ierīci ar mitru drānu 
un mazgāšanas līdzekli. To NEVAR iegremdēt ūdenī vai mazgāt tekošā ūdenī. Tīrīšanai jānoņem asmens. Nomazgājiet tauku 
paliekas vai citus traipus, kas redzami uz asmens, ar drānu vai sūkli zem tekoša ūdens. Pēc mazgāšanas rūpīgi nosusiniet 
asmeni. UZMANĪBU - Asmens ir ļoti ass. Uzstādiet tīro asmeni atpakaļ galvenajā blokā, pagriežot asmens fiksatoru (9) 
horizontālā stāvoklī. Piezīme: Pirms lietošanas pārliecinieties, vai asmens ir droši nostiprināts.  
DROŠĪBAS PASĀKUMI: Vienmēr vispirms izslēdziet ierīci, pirms atvienojat to no elektriskā tīkla. Neaiztieciet asmeni ar 
rokām. Nepārvietojiet ierīci darbības laikā. Atvienojot ierīci no elektriskā tīkla, nekad neizvelciet kontaktdakšu no rozetes 
velkot aiz elektrības vada. Nekādā gadījumā neļaujiet samirkt ierīcei vai elektrības vadam. Novietojiet ierīci vietās, kur tā 
nevar iekrist ūdenī vai citos šķidrumos. Vienmēr atvienojiet ierīci no elektriskā tīkla, ja tā netiek lietota un pirms tīrīšanas. 
Pirms ierīces tīrīšanas vienmēr nogaidiet līdz tā ir pilnībā atdzisusi. Nelietojiet ierīci, ja pati ierīce vai elektrības vads ir bojāti. 
Ierīci labot un nomainīt detaļas drīkst tikai kvalificēts meistars. Lietojiet tikai komplektā esošos aksesuārus. Ierīce ir 
paredzēta mājas lietošanai, iekštelpās. Nelietojiet to ārā. Nenovietojiet ierīci karstu objektu tiešā tuvumā (piem. aizdegtas 
gāzes plīts tuvumā vai karstā cepeškrāsnī). Lietojiet to tikai ēdiena gatavošanai. Pārbaudiet vai voltāža elektriskajā tīklā 
atbilst ierīces tehniskajos parametros norādītajai.  
IERĪCES GARANTIJA NEATTIECAS: Uz ierīces daļu dabisko nolietojumu, kas radies ierīces ilgstošas lietošanas rezultātā. Uz 
bojājumiem, kas radušies ārēju faktoru ietekmē (Kā samirkšana, nepareiza izmantošana utt.). Uz bojājumiem, kas radušies 
ierīces nepareizas lietošanas vai glabāšanas rezultātā. Uz mehāniskiem ierīces bojājumiem, kas radušies tās krišanas vai cita 
līdzīga iemesla rezultātā. Uz bojājumiem, kas radušies nekvalificēta remonta, neatbilstošu detaļu lietošanas vai ierīces 
pārslogošanas rezultātā.  
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA:  Maksimālais griezuma biezums: 1,5 cm Jauda: 150W Griešanas diska diametrs: 17 cm Materiāls: 
plastmasa + nerūsējošais tērauds Izmērs: 320x225x100mm Ātrumi: 3 (1,2,3)  Imporētājvalsts: Polijas Republika 


